
Beställning 
Magasin Drömhus

ORT/OMRÅDE max 50 tecken*

RUBRIK max 100 tecken*

TEXT OM OBJEKT max 550 tecken*

PRIS max 50 tecken*

Kryssa i det alternativ som önskas i A4 alt A5.  
Både A4 och A5 måste anges.

ADRESSUPPGIFTER**
Företag.............................................................................................................................................................................................................................

Adress................................................................................................................................................................................................................................

Säljare................................................................................................................................................................................................................................

Telefon..............................................................................................................................................................................................................................

Fax...........................................................................................................................................................................................................................................

Mobil...................................................................................................................................................................................................................................

E-post.................................................................................................................................................................................................................................

Webbadress.............................................................................................................................................................................................................

BILDER
Max 3 bilder per objekt skickas till dromhus@nyaeminent.se. 
Märk inskicket med med aktuell ort/område och företag. 
Kund ansvarar själv för att bildformat och kvalitet följer våra 
anvisningar. Bilderna ska vara i skala 1:1, upplösning 300 dpi, 
cmyk. Ytformat stor bild 210 mm i bredd, liten bild 82 mm i 
bredd. Filformat skall vara jpg.

Antal bilder som skickas 
 1 	  2	  3

LOGOTYPE
Företagets logotype skickas till dromhus@nyaeminent.se. 
Logotypen ska vara i EPS- eller Ai-format. **

* Ändringar i manus kan ej utföras efter inskick.
**Detta gäller endast mäklare som inte publicerats  
i Magasin Drömhus under 2009 eller senare samt vid  
ändrade uppgifter.

 A4, 1 bild  A4, 3 bild  A5, 1 bild  A5, 2 bild  A5, 3 bild

ÖNSKAS SÄRTRYCK AV ER ANNONS?
Denna tilläggstjänst görs genom Eminent Communication Sweden AB. Ange antal särtryck som 
önskas av aktuell annons samt adress. Färdigt material skickas inom sex arbetsdagar från godkänt 
korrektur. Annonsen trycks i färg. Format A4 alternativt A5 beroende på införande i Magasin 
Drömhus. Pris gäller exklusiv moms och frakt. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

 100 st, Pris 2,30/st 230 sek

 300 st, Pris 2,10/st 630 sek

 500 st, Pris 1,90/st 950 sek

 1000 st, Pris 1,50/st 1550 sek
Faktureringsadress

distributed
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